АДМИНИСТРАЦИЯ
БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  6 августа   2018  года №  26	с. Бакуры

 О внесении изменений в   муниципальную программу «Оказание помощи жителям, пострадавшим от весеннего  паводка на территории Бакурского муниципального образования  в 2018 году», утвержденную постановлением администрации Бакурского МО № 19 от 14.05.2018 года

В целях повышения результативности бюджетных расходов и обеспечения эффективного использования бюджетных средств, основных направлений деятельности планирования, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бакурского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную программу «Оказание помощи жителям,  пострадавшим от весеннего  паводка на территории Бакурского муниципального образования  в 2018 году»
1.1. Раздел Цель программы изложить в следующей редакции:
  - оказание помощи жителям, пострадавшим от весеннего паводка на территории Бакурского муниципального образования (по списку):
1. Хвалова Марина Александровна- стройматериалы (линолеум на сумму 9975 руб.)
2. Лукьянова Марина Николаевна – стр.материалы (линолеум + гвозди на сумму 9920 р.)
3. Буравцева Надежда Сергеевна- стр.материалы (ДВП, гвозди, краска на сумму 9940 р.)
4. Ивлиева Елена Витальевна-  стр.материалы (гипсокартон, гвозди, краска – 10075 руб.)
5. Демиденок Виктор Викторович- стр.материалы (краска, гвозди – 10090 руб.)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Обнародовать на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить  на официальном  сайте Бакурского муниципального образования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Бакурского
муниципального образования                                             А.И.Котков